Министерство сельского хозяйства

Ульяновской области

ПРИКАЗ

	26.04.2012
	№
	237

	г. Ульяновск

О регистрации в качестве центра технического обслуживания
контрольно-кассовых машин  обособленного подразделения
общества с ограниченной ответственностью «Интеграл»  в г.Ульяновске
В соответствии с Положением о порядке продажи, технического обслуживания и ремонта контрольно-кассовых машин в Российской Федерации, утверждённым решением Государственной межведомственной экспертной комиссии по контрольно-кассовым машинам от 06.03.1995 (протокол  № 2/18-95),  и Положением о Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 25.12.2007 № 30/520 «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства Ульяновской области»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Зарегистрировать обособленное подразделение общества с ограниченной ответственностью «Интеграл» в г.Ульяновске в качестве центра технического обслуживания контрольно-кассовых машин моделей:  Штрих-ФР-К версия 01, Штрих-ФР-Ф.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента развития торговли, мониторинга и прогнозирования ценообразования Министерства сельского хозяйства Ульяновской области Ерусову М.В.

Министр                                                                                       А.В.Чепухин